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	贵金属

	国内市场回顾
	
	收盘
	结算
	涨跌
	持仓变化

	
	沪金
	250.15
	247.80
	2.2
	-1094

	
	沪银
	4169
	4133
	-49
	-73880

	国际市场回顾
	纽约金
	1241.8
	1241.8
	-2.9
	-7423

	
	纽约银
	19920
	19920
	0.025
	3193

	基本面
	重要资讯
	· 费城联储(Philadelphia Fed)周一公布的一项调查结果显示，分析人士预计美国第四季度经济增长为1.8%，较此前2.3%的预期增速有所下调；经济学家还预计美国2014年第一季度经济增长速度为2.5%，仅仅略微低于此前2.7%的预期。

· 全美地产经纪商协会(NAR)周一发布报告称，美国10月NAR季调后成屋签约销售指数月率下滑0.6%，至102.1，而市场对此的预期为上扬1.3%。9月份该指标为月率下降4.6%，至102.7。

· 伊朗与六大国周日达成"历史性的"协议，伊朗将削减其核计划以换取初步减轻制裁。这标志着双方重大和解的开始，由此将减少全面中东战争爆发的风险。

	
	本周主要关注事件
	· 日本央行会议纪要

· 德日欧失业率

· 意欧德CPI

	技术分析
	方向
	空

	
	压力/支撑
	黄金：1300 白银：22

	国都解析
	
上一交易日comex贵金属价格小幅收涨，伊朗就核问题与六国达成初步协议，地缘政治风险放缓，但周一美国公布的经济数据多数不及预期，操作上建议前期空单继续持有。
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本刊所有信息均建立在可靠的资料来源基础上。我们力求能为您提供精确的数据，客观的分析和全面的观点。但我们必须声明，对所有信息可能导致的任何损失概不负责。
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